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ÉTAT 0~s DÉPENSES D’EMPLOI 

l Le guide d’impôt intitulé Dépenses d’emploicontient des renseignements sur la façon de remplir cet &at et l’annexe au verso. Les chapitres 
mentionnés sur le pr6sent formulaire renvoient a cette publication. 

l Joignez un exemplaire de ce formulaire a votre déclaration de revenus. 

Frais ju,jiciairce d ^““...t.,hlnr 

Public 

16 ci-dessous) Frais de v6hicule à moteur (de la ligne 

Frais de repas, boissons et frais de représentation (voir les chapitres 2 ou 3, selon le cas) 

Logement 

Frais de stationnement 

Foumilures (p.ex. frais de poste, papier, autres fournitures de bureau) 

Autres frais (précisez) 

Frais reliés a un instrument de musique (voir la ‘<partie 2n du chaoitre 51 

Déduction pour amortissement pour des instrumenfc CIF .._. -J musique (voir la .~parlie Au au verso du formulaire) 

Dépenses d’emploi des artistes (voir la -partie l» du chapitre 5) 

total partiel 

Additionnez les frais de bureau a domicile (inscrivez le moins élevé des montants des lignes 24 ou 25 ci-dessous) 

Total des d6penses (inscrivez ce montant a la ligne 229 de votre déclaration de revenus) 

- Calcul des frais de v6hicule à moteur 

3 

4 

Carburant (essence, propane, huile) 

Entretien et réparations 

Primes d’assurance 

Droits d’immatriculation et de permis 

Déduction pour amortissement (voir l’annexe au verso) 

Frais d’int&êl (voir -Frais d’int6rëtn au chapitre 7) 

Frais de location (voir <<Frais de location~z au chapitre 7) 

Autres frais forécisezl 

Additionner les lignes 5 a 12 

Chauffage, électricit8 et eau 

Entretien 

Primes d’assurance (employ& à commissions seulement) 

Taxes fonci&res (employés a commissions seulement) 

Autres frais (pr8cisez) 

Additionnez les lignes 17 à 21 

Moins la partie Ii& a l’usage personnel 

total partiel 

total partiel 

Additionnez le montant reporié d’une année préc6dente 

total partiel 24 

Moins le montant de la ligne 2 ci-dessus 

Total partiel (si négatif, inscrivez wO,>) 

Frais de bureau à domicile que vous pouvez reporter à une année future (ligne 24 moins ligne 25; si négatif inscrivez -O>S) 
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ANNEXE DE LA DÉDUCTION POUR AMORTISSEMENT 
(DÉPRÉCIATION) POUR LES EMPLOYÉS 

l Le guide d’impôt intitulé D~ppenses d’emploidonne des renseignements sur la façon de remplir cette annexe. 

Partie A-catégories 8 et 10 

1 2 3 4 5 6 
Numer Fraction non amortie cou, des Fmd”il de FlaClion non 

7 9 
naj”skmena Monlanl de ,a,, 

10 

de ,a d” coot en capital acquisilions disposilion allonie d” CO01 
Dedulion pour Fiaclion non amo‘,ie 

pour Ier 
ca@ au debut perdant 

base pour % amortissement pour du cm en capital 
pendsnf en caP~lal ver admons de blnee ,a d6d”C,iO” 

gorie de bm& i’WV3& I,aWbe 
km& 

les acq”isilio”~ e, co”,a”,e 
a la fi” de 

les dirporilionr 
p0ur ,COI. 7 x 8 l’a”“& 

(112 x (COI. 3 4) am0rtissemen, 
,COl. 2 t 3 4) 

0” ‘An montanl GI. 5 - 9) 
si nega,i, i”sCri”el “0”) (col. 5 -6) moins eleve) 

8 20 % 

10 30 % 

* La catégorie 8 comprend les instruments de musique. 

La cat6gorie 10 comprend tous les v6hicules qui répondent a la définition de v6hicule à moteur, a l’exception 

des voitures de tourisme incluses dans la catégorie 10.1 (voir la <‘parlie !& ci-dessous). 

- Partie 6 - catbgorie 10.1 

* Consultez le chapitre 7 du guide d’impôt intitulé Dépenses d’emploi pour des renseignements sur les limites de la catégorie 10.1. 

l Indiquez chaque voiture de tourisme sépar&wnt. 

d” COY1 en capital 

0” cl” mmant 

** a. Inscrivez le montant de la colonne 2 dans la colonne 5 si YOUS poss8diez le bien pendant I’année 

préc&dente et si vous le pos&diez toujours à la fin de I’ann& courante. 

b. Inscrivez l/Z du montant de la Colonne 3 dans la colonne 5 si vous avez acquis le bien pendant l’année 

courante et si vous le possédiez toujours a la lin de I’ann& courante. 

c. Inscrivez ii2 du mOntant de la colonne 2 dans la colonne 5 seulement si vous avez vendu le bien de la 

catégorie 10.1 pendant l’année courante et que vous possédiez le bien a la lin de l’année pr&édente. 

d. Si vous avez acheté et vendu une voiture de la catégorie 10.1 pendant l’année courante, inscrivez <‘O,, 

dans la colonne 5. 

*** Inscrivez c,Ou dans la colonne 8 pour l’année où vous avez vendu ou échangé une voiture de la catégorie 10.1, 

puisque les r&gles concernant la récup&ation de l’amortissement et les pertes finales ne s’appliquent pas. 


